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Pantin le 26 juin 2025 

                                  

A l’attention : 

 Des Comités  

Clubs et membres du CNAV 

 

Bonjour, 

 

Objet : liste des engagés et informations du Championnat National de route et clm 2025, 

 

Veillez trouver ci-dessous la liste des engagés au championnat sur ROUTE et de CLM à Saint Jean de Belleville et Esserts Blay. 

 

Suite à des travaux récents, le tracé du clm est raccourci. Le départ se fera au lieu-dit PONT DE LA COMBE sur le tracé actuel. 

La remise des dossards ne change pas et sera à la salle des fêtes de st jean de Belleville. 

Les coureurs rejoindront le départ par le tracé prévu actuellement. 

Le nouveau parcours ci-dessous. 

 

HORAIRES DOSSARDS  

Vendredi à ESSERTS BLAYS : 

-15 h 00 à 19h00 : Accueil des participants, remise des dossards des Catégories : 

Ecole de vélo / Cadets / Cadettes / Minimes G/F / Vétérans / Super vétérans / CLM  

Samedi matin à SAINT JEAN de BELLEVILLE: 

-7h30/8h30 : Remise des dossards salle des fêtes:  

CLM    

 

Samedi à ESSERTS BLAYS: 

-8h00/8h30 : Remise des dossards : Ecole de vélo 

-9h00/15h00 : Remise des dossards : 

Cadets / Cadettes / Minimes G / Minimes F 

-15h00/18h30 : Remise des dossards : 

Vétérans / Super Vétérans / Juniors / Féminines / Anciens / Super anciens 

 

Dimanche à ESSERTS BLAYS : 

-7h00/7h30 : Remise des dossards 

Vétérans / Super Vétérans 

-7h30/13h00 : Remise des dossards 

Juniors / Féminines / Anciens / Super anciens / Seniors / Espoirs 
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REUNION D’INFORMATION 

Vendredi à ESSERTS BLAYS : 

-18h00 : Réunion d’information 

 

Samedi matin à ESSERTS BLAYS: 

-8h30 : réunion d'information école de vélo 

-9h00 : vérification développement 

 

Dimanche à ESSERTS BLAYS : 

-7h30 : Réunion d’information 

 

RECEPTION 

Samedi matin à la croisette les Menuires 

-10h30 : Réception du CLM  

 

Samedi soir à ESSERTS BLAYS: 

18h30 : Réception des podiums de la journée 

 

Dimanche à ESSERTS BLAYS : 

-18h30 : Réception finale et podiums de la journée 

 

 

 

Recevez mes salutations sportives. 

 

Pour le CNAV 

J.Woifflard 

 

 



Nouveau parcours
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                 Engagements Critèrium National ROUTE

5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

PUCERON F/G  nés (e) en 2021 & 2022

Retrait des dossards      VENDREDI de 15 heures a 1 9 heures 

Retrait des dossards      SAMEDI de 8 h 00 a 8 h 30  

Samedi 9H30 Sprint Dossard N°  A 60 à 65

Samedi 11H30 Epreuve Route

Samedi 13H30 Jeux

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités

Garçons 

60 467628 ZOCCOLANTE Léo Saone et Loire
61 480764 CORNOT Lécio Saone et Loire
62 526038 VAUCAIRE Julian Aube

Filles 

63 480902 BOUCROT Claire Saone et Loire
64 537536 CRENIAULT Mia Saone et Loire

MOUSTIQUE F/G  nés (e) en 2019 & 2020
Retrait des dossards      VENDREDI de 15 heures a 1 9 heures 
Retrait des dossards      SAMEDI de 8 h 00 a 8 h 30  

Samedi 9H30 Sprint Dossard N° 25 à 28 
Samedi 11H30 Epreuve Route

Samedi 13H30 Jeux

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités

Garçons 

25 404106 BAILLY CORNOT Côme Saone et Loire
26 536633 GODARD Rafael Aube
27 534998 MACHEFER Augustin Sarthe
28 465362 CONRARD Gaspard Meurthe-et-Moselle

Filles 
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                 Engagements Critèrium National ROUTE

5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

POUSSINS / POUSSINES  nés (e) en 2017 & 2018

Retrait des dossards      VENDREDI de 15 heures a 1 9 heures 

Retrait des dossards      SAMEDI de 8 h 00 a 8 h 30  

Samedi 9H30 Sprint Dossard N° 29 à 39 

Samedi 11H30 Epreuve Route

Samedi 13H30 Jeux

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités

Poussins 

29 311431 ZOCCOLANTE Nolan Saone et Loire
30 327277 DELALLEAU Hugo Pas de Calais 
31 489785 GODARD Joshua Aube
32 534010 LEYMARIE Mael Haute-Garonne 
33 114959 MARMILLOD Hugo Cote d'Azur
34 356816 BARRIER Killian Marne  
35 413923 FAYARD Gabin Saone et Loire
36 482207 JEGARD Germain Saone et Loire

Poussines 

37 527732 LE BON Gwenaëlle Saone et Loire 
38 461700 BALLET BOILLETOT Apoline Territoire de Belfort
39 454408 BAUSSART Mamon Pas de Calais 

PUPILLES F/G nés (e) en 2015 & 2016

Samedi 9H30 Sprint Dossard N° 40 à 52 
Samedi 11H30 Epreuve Route

Samedi 13H30 Jeux
N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités

Garçons 

40 404108 BAILLY CORNOT Yarno Saone et Loire
41 368277 DROISSART Théo Alsace
42 297488 DELALLEAU Nohan Pas de Calais 
43 362213 SIRE Marceau Cote d'Or
44 525943 DUPARC Quentin Saone et Loire
45 278544 LOPEZ Arthur Pas de Calais 
46 360504 CRENIAULT Tom Saone et Loire
47 358802 DEMONGEOT Martin Saone et Loire
48 479907 PONSOT Thomas Saone et Loire
49 476989 SALOMON Mathis Saone et Loire

Filles

50 398418 UNFER Léa Alsace
51 351580 DORGNIER Jade Alsace
52 375495 HENRY Eloise Alsace
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                 Engagements Critèrium National ROUTE

5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

BENJAMINS / BENJAMINES nés (es) en 2013 & 2014

Retrait des dossards      VENDREDI de 15 heures a 1 9 heures 

Retrait des dossards      SAMEDI de 8 h 00 a 8 h 30  

Samedi 9H30 Sprint Dossard N° 53 à 59 

Samedi 11H30 Epreuve Route

Samedi 13H30 Jeux

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités

Benjamins 

53 476981 BOUCROT Léon Saone et Loire
54 294854 MOIROD Clément Alsace
55 399865 SOULARUE Maxence Paris.Hauts de Seine.Yvelines
56 528806 DEMONGEOT Andréas Saone et Loire

Benjamines

57 408961 COMBLE Emy Pas de Calais 
58 116845 BOIS Marion Aube
59 449312 BAUSSART Clemence Pas de Calais 
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

Dossard blanc N°200 Juniore 

FEMININES Dossard vert N°158&159 Espoire 

   nées en 2008 et Avant Dossard bleu N°10 à 12 Acienne 

Retrait des dossards SAMEDI de 15 h 00 a 18 h 30 Dossard blanc N°77 à 81 vétérane 

Retrait des dossards DIMANCHE de 7 h 30 a 13 h 00 Dossard rouge N°28 à 34 Seniore  

22  ENGAGEES Départ dimanche 10H35 Dossard jaune N°47 à 50 super vétérane 

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025 CAT

158 263542 JEANNEAU Lina Paris.Hauts de Seine.Yvelines Championne National 2024 Espoire
28 310197 BERTHON Audrey Rhone Championne National 2024 Seniore
29 429773 ROBIN Rachelle Paris.Hauts de Seine.Yvelines Seniore
30 116984 DERBECQ Berenice Aube Seniore
31 274941 BOUTILLOT Emilie Rhone Seniore
32 482129 LEGENDRE Gwenaelle Haute Garonne Seniore
33 168650 MONROGER Sophie Rhone Seniore
34 534307 VIONNAY Céline Rhone Seniore

159 273977 LACROIX Maylis Hérault Championne Départemental Espoire
200 116782 GELE Eva Aube Juniore
77 39029 SENEGAS Anne Paris.Hauts de Seine.Yvelines Championne Régional Vétérane
78 281568 SAUVAGE Sophie Seine Maritime Rouen Championne Départemental Vétérane
79 468704 ARGAUD Agnès Rhone Vétérane
80 268743 CIBILLON Mallorie Savoie Vétérane
81 408129 GIRAUD Mathilde Loire Championne Régional Vétérane
47 456628 RAGAIGNE Anne-Marie Sarthe Super Vétérane
48 409738 DUC Stephanie Savoie Super Vétérane
49 277609 BORIO Aurelia Cote d'Azur Super Vétérane
50 309626 LIOZON Nathalie Drome & Ardèche Super Vétérane
10 409231 DZIDUCH Hélène Saone et Loire Ancienne
11 79672 CHAVANT Valérie Haute Garonne Ancienne
12 176459 MIRALE Claude Savoie Ancienne
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

MINIMES GARCONS nés en 2011 & 2012

Retrait des dossards      VENDREDI de 15 heures a 1 9 heures 

Retrait des dossards      VENDREDI de 9 heures a 15  heures 

20  ENGAGES Départ samedi 15H30 Dossard N° 70 à 89

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

70 34818 GALMICHE Timéo Alsace
71 460790 GENETET Maël Saone et Loire 
72 246998 GASNIER Nathan Corse Champion Régional
73 393108 LEBAS Paul Seine maritime Rouen 
74 417476 SAO JOSE Tiago Val de Marne Champion Régional
75 399865 SOULARUE Maxence Paris.Hauts de Seine.Yvelines
76 418485 JUSTIN Marceau Marne  Champion Départemental
77 474314 HEROGUEZ Milan Aube
78 480306 BARBERIS Jules Cote d'Azur
79 511754 VEROTS Jules Loire Champion Régional
80 152775 BANTQUIN Charly Meurthe-et-Moselle
81 382731 BONVARLET Pablo Gard 
82 471757 BECLIER    Maxence Cote d'Or
83 476516 LECLERE Nathan Tarn   Champion Régional
84 354156 ANTUNES Hugo Saone et Loire Champion Départemental
85 368111 DOREY Lisandre Corse 
86 341759 PEZZOLI Evann Val de Marne
87 473509 BOIVIN Gabriel Marne  
88 476988 SALOMON Timéo Saone et Loire 
89 0478425 JEAN PIERRE CANCELARA Dayvon Marne  
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

MINIMES  FILLES nées en 2011 & 2012

Retrait des dossards      VENDREDI de 15 heures a 1 9 heures 

Retrait des dossards      VENDREDI de 9 heures a 15  heures 

5  ENGAGEES Départ samedi 15H32 90 à 94 ROUGE

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

90 450028 HOAREAU Léonie Essonne Seine  Marne Sud
91 407750 UNFER Emma Alsace
92 116805 BOIS Manon Aube
93 171501 MORNAT Mathilde Saone et Loire Championne Régional
94 .0172334 DUCOTE Laurine Saone et Loire Championne Départemental

CADETTES nées en 2009 & 2010
Retrait des dossards      VENDREDI de 15 heures a 1 9 heures 
Retrait des dossards      VENDREDI de 9 heures a 15  heures 

 6 ENGAGEES Départ samedi 13H02 Dossard N° 95 à 100 ROUGE

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

95 34793 PFIRSCH Mailys Alsace
96 416802 GUERIN Adeline Essonne Seine  Marne Sud Championne National 2024
97 380929 RIETZ Emma Territoire de Belfort Championne Départemental
98 453170 ARMAND-TORDJMAN Anais Corse Championne Inter-Régional
99 274493 CARRE Chloé Hérault Championne Régional
100 34764 NAEGELEN Léonie Alsace
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

CADETS nés en 2009 & 2010

Retrait des dossards      VENDREDI de 15 heures a 1 9 heures 

Retrait des dossards      VENDREDI de 9 heures a 15  heures 

38  ENGAGES Départ samedi 13H00 Dossard N° 1 à 38 NOIR
 

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

1 34841 NICKLER Arthur Alsace
2 411369 MEJNAOUI Mehdi Saone et Loire 
3 473508 BOIVIN Lucas Marne  
4 116897 GAULE Theo Aube
5 309928 BIZIEN-BAYART Arthur Essonne Seine  Marne Sud
6 463973 MAUGER Antonin Seine maritime Rouen Champion Départemental
7 352104 COMBLE Jules Pas de Calais 
8 470874 MARCHAND Anthime Seine maritime le Havre
9 425152 CORNU Nikoden Paris.Hauts de Seine.Yvelines Championne Régional

10 4181413 ROUSSEAU Valentin Rhone
11 536687 MARTINEZ Rafael Antonio Cote d'Azur
12 531911 DISZTL Mathias Sarthe
13 280067 VOUTAT Benoit Loire
14 274494 CARRE Morgan Hérault Champion Départemental
15 411849 BESIGO Enzo Calvados
16 280774 RAPEAUD Loic Haute-Garonne 
17 222627 CAPRON Hugo Somme
18 464346 PICQUART Baptiste Tarn   Champion Régional
19 414046 SIEBOLD Eliott Alsace
20 411370 MEJNAOUI Driss Saone et Loire 
21 476387 FRYC Loann Aube
22 450025 HOAREAU Noa Essonne Seine  Marne Sud
23 536272 TONCELLI CRENNER Axel Cote d'Azur
24 373471 FASQUELLE Romain Loire
25 421351 PALAZY Milo Hérault 
26 407267 LENOEL Victor Calvados
27 523722 GROS Clément Haute-Garonne 
28 407749 UNFER Clément Alsace
29 309289 LARDY Maxence Saone et Loire 
30 116815 SARRAZIN Mathys Aube
31 416311 MERLE Lucas Loire Champion Départemental
32 34888 FREYBURGER Hugo Alsace
33 309345 JOLY Rémi Saone et Loire Champion Départemental
34 522942 GINHOUX Léo Loire Champion Régional
35 34798 DORGNIER Noé Alsace
36 171744 GIBLOT Hector Saone et Loire 
37 466368 ROYER Léo Loire
38 171516 MORNAT Maxence Saone et Loire 
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

JUNIORS nés en 2007 & 2008

Retrait des dossards SAMEDI de 15 h 00 a 18 h 30 

Retrait des dossards DIMANCHE de 7 h 30 a 13 h 00

20  ENGAGES Départ dimanche 10H30  Dossard N° 47 à 66 NOIR
 

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

47 171950 LONJARET PAUL Saone et Loire 
48 116783 BOULICAULT Kylian Aube
49 276543 GAC Clément Paris.Hauts de Seine.Yvelines
50 350429 LENOEL Alexis Calvados
51 274496 CARRE Logan Hérault Champion Régional
52 463299 CERDA Maxence Rhone
53 482449 JOUAN Allan Cote d'Azur
54 147338 BONNEFOY Arthur Loire
55 308717 DESCRAINS Nathan Territoire de Belfort
56 316223 QUENET Thomas Marne  Champion Départemental
57 282081 SAUVAGE Albin Seine maritime Rouen 
58 171640 MARGUIN Baptiste Saone et Loire 
59 116830 MEUNIER Arnaud Aube
60 464196 DESPLANQUES Guillaume Paris.Hauts de Seine.Yvelines Championne Régional
61 147558 MARTIN-BOUCHET Hugo Loire Champion Régional
62 282080 SAUVAGE Irvin Seine maritime Rouen 
63 171641 MARGUIN Damien Saone et Loire 
64 406785 CAYOL-AUBERT Hadrien Paris.Hauts de Seine.Yvelines
65 171305 LEMAITRE Julian Saone et Loire 
66 484624 DELEPINE Axel Paris.Hauts de Seine.Yvelines
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

ESPOIRS nés en 2003 & 2006

Retrait des dossards SAMEDI de 15 h 00 a 18 h 30

Retrait des dossards DIMANCHE de 7 h 30 a 13 h 00

29  ENGAGES Départ dimanche 15H05 Dossard N° 60 à 88 ROUGE 

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

60 312964 COMPAIN Elouan Essonne Seine  Marne Sud Champion National 2024
61 147332 BONNEFOY Jerèmie Loire
62 355761 KITT Scotty Rhone
63 356312 BOMEL Armand Paris.Hauts de Seine.Yvelines
64 116779 PROTIN Alwin Aube
65 312690 BERLIE Guillaume Marne  
66 360129 BRETHES Raphael Alsace
67 0407123 BAUDOUIN Jérémy Savoie Champion Départemental
68 281874 EPAILLY Mael Cote d'Azur
69 459657 BORLOZ Tristan Hérault 
70 472379 GONTIER DURAND Victorien Calvados
71 308023 RAPEAUD Mikael Haute-Garonne Champion Régional
72 323993 FRAGNOLI Giovanny Val de Marne Champion Départemental
73 423671 BATTE Lucas Seine maritime le Havre
74 43033 ANTON Matthis Essonne Seine  Marne Sud
75 313583 SOLMONA Evan Loire
76 276398 LUCIEZ Jules Rhone
77 72721 LOUVRIER Stanislas Paris.Hauts de Seine.Yvelines Champion Départemental
78 116776 GELE Quentin Aube
79 355417 REGOTTAZ Lucas Savoie
80 480106 EGRAZ Louis Cote d'Azur
81 524940 RASPLUS Gautier Hérault 
82 42620 CHENAVARD Kilian Essonne Seine  Marne Sud Champion Régional
83 351231 CLAUDEL Baptiste Loire Champion Départemental
84 456509 MASSON David Cote d'Azur
85 342618 MARIE Yan Essonne Seine  Marne Sud
86 420546 GRIOT Lucas Loire
87 302254 ROUILLIER Mathieu Essonne Seine  Marne Sud
88 147559 MARTIN-BOUCHET Théo Loire

276877 LESCOT Célian Marne  
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

SENIORS nés en 1986 & 2002

Retrait des dossards SAMEDI de 15 h 00 a 18 h 30

Retrait des dossards DIMANCHE de 7 h 30 a 13 h 00

43 ENGAGES Départ dimanche 15H00 Dossard N° 1 à 44

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

1 40065 AMBERT Jérémy Essonne Seine  Marne Sud
2 470321 SAVART Mickaël Saone et Loire 
3 116752 GUILLEMOT Valentin Aube
4 410724 UNFER Matthieu Alsace
5 168658 THEVENIN Maxence Rhone Champion Départemental
6 172599 PAILLARD   Hervé Cote d'Or
7 362306 BERTON MANI Alexandre Paris.Hauts de Seine.Yvelines
8 104791 VIGNAUX Ylan Haute-Garonne Champion Régional

9 138654 MARTIN Alexandre Doubs
10 409863 BEAUDI Jérémy Cote d'Azur
11 473056 LAMON Léo Savoie
12 167345 PEILLON Julien Loire
13 357188 VIALLET Sébastien Drome & Ardèche
14 77136 DE MARANS Florian Hérault 
15 531225 LAUNOY Raphael Gard 
16 426949 DUSSAILLANT Guillaume Val de Marne
17 537149 KALEK fabien Somme
18 473815 BOCHATAY Thomas Haute Savoie Champion Départemental
19 313938 BEN HAMOU Jérémy Essonne Seine  Marne Sud
20 .0172339 PEGAZ Mikaël Saone et Loire 
21 472450 DELJEHIER Cyrille Aube
22 357919 TORGUE Jordan Rhone
23 421918 SIMPLICE   RIPHAT-ELY Cote d'Or
24 421318 D'AMBROSIO Jérémy Paris.Hauts de Seine.Yvelines
25 361009 COLINET Gary Haute-Garonne 
26 278429 VELIA Vincent Cote d'Azur
27 40069 DUCAMIN Léo Essonne Seine  Marne Sud
28 .0172330 RODET Thibaut Saone et Loire 
29 330464 DEFERT Baptiste Aube
30 362159 DEBAISIEUX Enzo Rhone
31 135790 CLEMENCE   Nicolas Cote d'Or
32 421634 ROLLAND Thibault Paris.Hauts de Seine.Yvelines
33 109143 BATAILLE Florian Cote d'Azur
34 138826 HUFFSCHMIDT Jérémy Drome & Ardèche
35 40259 MURICE Maxime Essonne Seine  Marne Sud Champion Régional
36 116773 CHAMBRILLON Léo Aube
37 409667 ROUFFIAC Jonathan Rhone
38 39901 WALTISPERGER Sylvain Essonne Seine  Marne Sud
39 116741 DOUCET Rémy Aube
40 5344960 DUCROUX Thibaut Rhone
41 117237 VAUCAIRE Frédéric Aube
42 268686 GERBERT Florian Rhone
43 354566 AFFRE Nicolas Rhone
44 407815 CAPOCCITTI Alexandre Rhone
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

VETERANS nés en 1976 & 1985

Retrait des dossards VENDREDI de 15 h 00 a 19 h 00

Retrait des dossards SAMEDI de 15 h 00 a 18 h 30

Retrait des dossards DIMANCHE de 7 h 00 a 7 h 30

37 ENGAGES Départ dimanche 8H00  Dossard N° 40 à 81 NOIR

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

45 107784 PLUMER Julien Cote d'Azur Champion National 2024
46 529388 DESTRIGNEVILLE Vincent Saone et Loire 
47 204623 AMIET Baptiste Paris.Hauts de Seine.Yvelines
48 169402 CELERAULT Adrien Rhone
49 0175518 CAVIGNAUX Alexandre Savoie
50 135849 BERTHAUT Steve Cote d'Or
51 411134 SAO JOSE Christophe Val de Marne
52 147647 JALIGOT Julien Loire Champion Régional
53 138679 BANC Olivier Drome & Ardèche
54 623 DAGORNE Florian Hérault Champion Régional
55 199007 VITTORI-LEYMARIE Guillaume Haute-Garonne 
56 66848 COGNE Sébastien Isere
57 410719 PERROQUIN Vincent Haute Savoie
58 135899 PANNEQUIN Marc Saone et Loire 
59 361729 FERNANDEZ Gabriel Paris.Hauts de Seine.Yvelines
60 416640 HERNANDEZ Teddy Rhone
61 111074 DELAYE Olivier Cote d'Azur
62 467711 BECLIER Mickael Cote d'Or
63 175259 CIBILLON Pierre Savoie
64 1504338 VEROTS Nicolas Loire Champion Départemental
65 470718 HATON Patrick Hérault 
66 23725 DEGACHE Simon Isere
67 281649 MUGNIER - BAJAT Cédric Haute Savoie
68 172540 ZOCCOLANTE David Saone et Loire 
69 273635 RUBARBE Jonathan Paris.Hauts de Seine.Yvelines
70 479332 ROUSSEAU Yann Rhone
71 314232 GABRILLARGUES Karim Cote d'Azur
72 294699 LE BOULANGER Christophe Savoie
73 147489 ROYER Anthony Loire
74 105199 BARBAT Jérome Hérault 
75 .0172333 DUCOTE Jean-Michel Saone et Loire 
76 465090 SPITERI Mickael Rhone
77 .0174812 DUCHOSAL Fabien Savoie
78 417806 PALAZY David Hérault 
79 168660 THEVENIN Pascal Rhone
80 0176473 BERLIOZ Frédéric Savoie
81 169974 PARRACHO Christophe Rhone

27/06/2025



Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

SUPER VETERANS nés en 1966 & 1975

Retrait des dossards VENDREDI de 15 h 00 a 19 h 00

Retrait des dossards SAMEDI de 15 h 00 a 18 h 30

Retrait des dossards DIMANCHE de 7 h 00 a 7 h 30

43 ENGAGES Départ  dimanche 8H05 Dossard N° 1 à 43 ROUGE

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

1 112797 VALENTI Jean Philippe Cote d'Azur Champion National 2024
2 170241 CALDAS Lionel Rhone
3 409735 TRESSERRE Gilles Savoie
4 403133 CANDELA Alexandre Paris.Hauts de Seine.Yvelines
5 281966 BERARD  Jean Philippe Saone et Loire 
6 147537 FOUILLOUX Serge Loire
7 20021 GROS Didier Haute-Garonne 
8 361140 BERLIE Jean Maurice Marne  
9 117236 COLIN David Aube
10 350425 LENOEL Hervé Calvados
11 40085 JESSURUN Réaldo Essonne Seine  Marne Sud
12 104749 MAZEAUD Frédéric Corse Champion Régional
13 169755 BIANCO Franck Rhone
14 139009 BRUN Hervé Drome & Ardèche
15 600 LEFEBVRE Richard Hérault Champion Régional
16 160054 LOPEZ Jean Christophe Pas de Calais 
17 140094 LEDUC Dominique Gard 
18 419794 LOUBET Stéphane Ariège
19 222676 CAPRON Frederic Somme
20 281650 BIOLLAY Fabrice Haute Savoie
21 167926 PERRAUD Cyril Rhone
22 .0174811 OUGIER Nicolas Savoie
23 364440 BARRAUD Franck Paris.Hauts de Seine.Yvelines
24 171390 COULAUD Eric Saone et Loire 
25 107886 RAYEBOIS Cyril Cote d'Azur
26 523006 RIVIER Nicolas Loire
27 117230 FOISEL Laurent Aube
28 40249 LELIEVRE Eric Essonne Seine  Marne Sud
29 109241 VERGNES Jean-Marie Corse 
30 138825 HUFFSCHMIDT David Drome & Ardèche
31 38450 POLLET Thierry Rhone
32 0176461 JALLET William Savoie
33 101761 JEANNEAU Sébastien Paris.Hauts de Seine.Yvelines
34 171386 CHARLOT Denis Saone et Loire 
35 479377 WENDLING Marc Cote d'Azur
36 147484 FASQUELLE Patrice Loire
37 116754 PROTIN Cédric Aube
38 69357 LEGRAND Stéphane Essonne Seine  Marne Sud Champion Régional
39 138750 GVAUDAN Didier Drome & Ardèche
40 168642 ROCFORT Sébastien Rhone
41 0363297 VERNEY Frédéric Savoie
42 172050 LOUIS Fabrice Saone et Loire 
43 163190 GAUTHIER Sébastien Rhone
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

ANCIENS nés en 1956 & 1965

Retrait des dossards SAMEDI de 15 h 00 a 18 h 30

Retrait des dossards DIMANCHE de 7 h 30 a 13 h 00

58 ENGAGES Départ  dimanche 12H30 Dossard N° 1 à 58 ROUGE

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

1 0148154 PELOSO Thierry Savoie Champion National 2024
2 167324 JALAGUIER Thierry Rhone
3 79100 BEAUGRAND Philippe Essonne Seine  Marne Sud
4 100626 MIQUEL Daniel Haute-Garonne 
5 173269 TESSIER Michel Sarthe
6 333667 LAUDIC Pascal Paris.Hauts de Seine.Yvelines
7 488614 FLEURENCE Daniel Saone et Loire 
8 134492 GUERIN Michel Calvados
9 5153 SALIOU Joël Finisistère

10 148841 GRANGER Philippe Loire
11 363122 VORA Hervé Cote d'Azur
12 138483 HANS Patrice Doubs
13 314969 Foulon André Nord 
14 116873 URBAIN Marc Aube
15 138876 GONZALEZ Miguel Drome & Ardèche
16 99641 STADLER Eric Hérault Champion Régional
17 135871 FRANCOIS André Cote d'Or
18 198061 PELTIER Laurent Somme
19 24056 REINAUDO Christian Isere
20 175073 GARNIER Didier Savoie
21 108137 PAQUET Dominique Rhone
22 40053 DE FARIA Arthur Essonne Seine  Marne Sud
23 18369 THOMAS Jacky Haute-Garonne 
24 462534 VASSALO Ludovic Sarthe
25 76858 LAMBERT Vincent Paris.Hauts de Seine.Yvelines
26 528396 DEGLUAIRE Jean-Michel Saone et Loire 
27 282990 LOZAHIC François Calvados
28 271573 MARCHAND Yannick Cote d'Azur
29 277070 CORNIER Patrick Hérault 
30 135901 DUBIEF Jack Cote d'Or Champion Départemental
31 23429 GOMEZ Manuel Isere
32 0175134 THOMASSET Gérard Savoie
33 169379 DIVAY Joel Rhone
34 477386 CORDIER Michel Sarthe
35 39465 DERLY Michel Paris.Hauts de Seine.Yvelines
36 172618 BRUILLOT Dominique Saone et Loire 
37 135219 PENIN Christian Calvados
38 107053 GASTAUD Eric Cote d'Azur
39 352198 PIC Gérard Isere
40 174987 JACQUEMOD Jean-Noel Savoie
41 408905 VASQUEZ Thierry Rhone
42 135900 PANNEQUIN Robert Saone et Loire 
43 472145 ALBERT Bruno Cote d'Azur
44 171283 CHALMANDRIER Christian Saone et Loire 
45 171609 RABUT Eric Saone et Loire 
46 175273 Maxant Jean Savoie
47 169802 BERTHON Xavier Rhone
48 175022 PICOLLET André Savoie Champion Départemental
49 164627 VINCENDON Louis Rhone
50 0175014 RIGONI Patrick Savoie
51 416679 SIMEONE Franck Rhone
52 0466488 DUMONT René Savoie
53 168661 ROCFORT Jean Pierre Rhone
54 0284043 LUCAS Jacques Savoie
55 169664 BRUN Gabriel Rhone
56 0175136 MARMI Xavier Savoie
57 0275409 MARTINEZ Philippe Savoie
58 0176469 MONOD Fabrice Savoie
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                       5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

SUPER ANCIENS nés en 1955 et avant

Retrait des dossards SAMEDI de 15 h 00 a 18 h 30

Retrait des dossards DIMANCHE de 7 h 30 a 13 h 00

23 ENGAGES Départ  dimanche 12H35 Dossard N° 78 à 100 

N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Titre route 2025

78 163295 NOLLOT Marcel Rhone Champion National 2024
79 363007 PASCAL Guy Savoie
80 164616 PLASSE Serge Rhone
81 15197 DE MARCHI Victor Haute-Garonne Champion Départemental
82 78330 LEGRIX Jean Paul Paris.Hauts de Seine.Yvelines
83 171444 MICHAUDET Jean Saone et Loire 
84 306901 MEILHER Edouard Tarn   Champion Régional
85 147417 GOUTTEFARDE Michel Loire Champion Départemental
86 421647 LOZAHIC Alain Cote d'Azur Champion Départemental
87 27073 Disztl Henri Orne
88 135871 VUILLEMIN André Cote d'Or
89 173277 LOUVEAU Bernard Sarthe
90 138958 DEUMIER Xavier Drome & Ardèche Champion Départemental
91 273246 DUPLUS Marc Cote d'Or Champion Départemental
92 0349456 DOUARD Jean-Daniel Savoie
93 163335 FAUROUX Jean Louis Rhone
94 20042 MONTAUBAN René Haute-Garonne 
95 275579 MACIEJEWSKI Jean-Pierre Paris.Hauts de Seine.Yvelines
96 147404 VALENTIN Norbert Loire
97 447799 PARIS Patrick Cote d'Or
98 143635 BENOIST Daniel Sarthe
99 164625 HERNANDEZ Jean Claude Rhone

100 164407 GIRIN Bernard Rhone
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Engagements Championnat National ROUTE et CONTRE LA MONTRE

                                  5 & 6 juillet 2025 à  St Jean de Belleville & Esserts Blay (SAVOIE) .

CONTRE  LA MONTRE INDIVIDUEL

Retrait des dossards VENDREDI de 15 h 00 a 19 h 00 à Esserts Blay de Junoir.e a Ancien.ne

Retrait des dossards SAMEDI de 7 h 30 a 8 h 30 0 Sa int Jean de Belleville

Dossard N° 150 à 159 Femme

107 ENGAGES Départ  samedi 8H00 Dossard N° 1 à 99 Homme

Heure départ N° DOSSARD N° licence Noms-Prénoms Comités Catégorie Titre CLM 2025

8H00:00 159 409231 DZIDUCH Hélène Saone et Loire Ancienne Femme
8H00:30 158 79672 CHAVANT Valérie Haute-Garonne Ancienne Femme
8H01:00 157 176459 MIRALE Claude Savoie Ancienne Femme
8H01:30 156 409738 DUC Stephanie Savoie Super Vétérane Femme
8H02:00 155 171438 PILLON Stéphanie Saone et Loire Super Vétérane Femme
8H02:30 154 268743 CIBILLON Mallorie Savoie Vétérane Femme
8H03:00 153 273977 LACROIX Maylis Hérault Espoire Femme Championne Départemental
8H03:30 152 263542 JEANNEAU Lina Paris.Hauts de Seine.Yvelines Espoire Femme Championne National 2024
8H04:00 151 482129 LEGENDRE Gwenaelle Haute-Garonne Seniore Femme
8H04:30 150 429773 ROBIN Rachelle Paris.Hauts de Seine.Yvelines Seniore Femme Championne Régional
8H05:00 99 171444 MICHAUDET Jean Saone et Loire Super Ancien Homme
8H05:30 98 363007 PASCAL Guy Savoie Super Ancien Homme
8H06:00 97 273246 DUPLUS Marc Cote d'Or Super Ancien Homme
8H06:30 96 306901 MEILHER Edouard Tarn   Super Ancien Homme Championne Régional
8H07:00 95 275579 MACIEJEWSKI Jean-Pierre Paris.Hauts de Seine.Yvelines Super Ancien Homme
8H07:30 94 447799 PARIS Patrick Cote d'Or Super Ancien Homme
8H08:00 93 171403 BERNE Olivier Saone et Loire Ancien Homme
8H08:30 92 0174987 JACQUEMOD Jean-Noel Savoie Ancien Homme
8H09:00 91 333667 LAUDIC Pascal Paris.Hauts de Seine.Yvelines Ancien Homme
8H09:30 90 138483 HANS Patrice Doubs Ancien Homme Champion Départemental
8H10:00 89 99641 STADLER Eric Hérault Ancien Homme 
8H10:30 88 134492 GUERIN Michel Calvados Ancien Homme
8H11:00 87 100626 MIQUEL Daniel Haute-Garonne Ancien Homme
8H11:30 86 135901 DUBIEFJack Cote d'Or Ancien Homme
8H12:00 85 528396 DEGLUAIRE Jean-Michel Saone et Loire Ancien Homme
8H12:30 84 76858 LAMBERT Vincent Paris.Hauts de Seine.Yvelines Ancien Homme
8H13:00 83 169250 FREMY Thierry Rhone Ancien Homme
8H13:30 82 277070 CORNIER Patrick Hérault Ancien Homme 
8h14:00 81 172618 BRUILLOT Dominique Saone et Loire Ancien Homme
8H14:30 79 363122 VORA Hervé Cote d'Azur Ancien Homme
8H15:00 78 5153 SALIOU Joël Finisistère Ancien Homme
8H15:30 77 171283 CHALMANDRIER Christian Saone et Loire Ancien Homme
8H16:00 76 277516 PERRIER Christian Savoie Ancien Homme
8H16:30 75 39465 DERLY Michel Paris.Hauts de Seine.Yvelines Ancien Homme
8H17:00 74 470718 HATON Patrick Hérault Ancien Homme 
8H17:30 73 0284043 LUCAS Jacques Savoie Ancien Homme Champion Départemental
8H18:00 72 135871 FRANCOIS André Cote d'Or Ancien Homme
8H18:30 71 0176469 MONOD Fabrice Savoie Ancien Homme
8H19:00 70 282990 LOZAHIC François Calvados Ancien Homme
8H19:30 69 198061 PELTIER Laurent Somme Ancien Homme
8H20:00 68 175022 PICOLLET André Savoie Ancien Homme
8H20:30 67 104749 MAZEAUD Frédéric Corse Super Vétéran Homme Champion Régional
8H21:00 66 109241 VERGNES Jean-Marie Corse Super Vétéran Homme
8H21:30 65 281966 BERARD Jean-Philippe Saone et Loire Super Vétéran Homme
8H22:00 64 403133 CANDELA Alexandre Paris.Hauts de Seine.Yvelines Super Vétéran Homme
8H22:30 63 43540 MENAGER Loïc Essonne Seine  Marne Sud Super Vétéran Homme
8H23:00 62 164622 FRANCOIS Philippe Rhone Super Vétéran Homme
8H23:30 61 .0174811 OUGIER Nicolas Savoie Super Vétéran Homme
8H24:00 60 171390 COULAUD Eric Saone et Loire Super Vétéran Homme
8H24:30 59 101761 JEANNEAU Sébastien Paris.Hauts de Seine.Yvelines Super Vétéran Homme
8H25:00 58 350425 LENOEL Hervé Calvados Super Vétéran Homme
8H25:30 57 281650 BIOLLAY Fabrice Haute Savoie Super Vétéran Homme
8H26:00 56 364440 BARRAUD Franck Paris.Hauts de Seine.Yvelines Super Vétéran Homme
8H26:30 55 600 LEFEBVRE Richard Hérault Super Vétéran Homme Champion Départemental
8H27:00 54 40085 JESSURUN Réaldo Essonne Seine  Marne Sud Super Vétéran Homme
8H27:30 53 160635 VACHER Jerome Puy de Dome Super Vétéran Homme 
8H28:00 52 406785 CAYOL-AUBERT Hadrien Paris.Hauts de Seine.Yvelines Junior Homme
8H28:30 51 171641 MARGUIN Damien Saone et Loire Junior Homme
8H29:00 50 171305 LEMAITRE Julian Saone et Loire Junior Homme
8H29:30 49 482449 JOUAN Allan Cote d'Azur Junior Homme
8H30:00 48 282081 SAUVAGE Albin Seine maritime Rouen Junior Homme
8H30:30 47 171640 MARGUIN Baptiste Saone et Loire Junior Homme
8H31:00 46 464196 DESPLANQUES Guillaume Paris.Hauts de Seine.Yvelines Junior Homme Champion Régional
8H31:30 45 350429 LENOEL Alexis Calvados Junior Homme
8H32:00 44 116783 BOULICAULT Kylian Aube Junior Homme
8H32:30 43 484624 DELEPINE Axel Paris.Hauts de Seine.Yvelines Junior Homme
8H33:00 42 116830 MEUNIER Arnaud Aube Junior Homme
8H33:30 41 171950 LONJARET Paul Saone et Loire Junior Homme Champion National 2024
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8H34:00 40 175259 CIBILLON Pierre Savoie Vétéran Homme
8H34:30 39 204623 AMIET Baptiste Paris.Hauts de Seine.Yvelines Vétéran Homme
8H35:00 38 168985 DUVAL Arnaud Rhone Vétéran Homme
8H35:30 37 107784 PLUMER Julien Cote d'Azur Vétéran Homme
8H36:00 36 147489 ROYER Anthony Loire Vétéran Homme
8H36:30 35 361729 FERNANDEZ Gabriel Paris.Hauts de Seine.Yvelines Vétéran Homme
8H37:00 34 294699 LE BOULANGER Christophe Savoie Vétéran Homme
8H37:30 33 417806 PALZY David Hérault Vétéran Homme 
8H38:00 32 .0170138 DUPOUY Jérôme Savoie Vétéran Homme
8H38:30 31 465090 SPITERI Mickael Rhone Vétéran Homme
8H39:00 30 273635 RUBARBE Jonathan Paris.Hauts de Seine.Yvelines Vétéran Homme
8H39:30 29 171293 LEMAITRE Cédric Saone et Loire Vétéran Homme
8H40:00 28 281874 EPAILLY Mael Cote d'Azur Espoir Homme
8H40:30 27 524940 RASPLUS Gautier Hérault Espoir Homme 
8H41:00 26 356312 BOMEL Armand Paris.Hauts de Seine.Yvelines Espoir Homme
8H41:30 25 312964 COMPAIN Elouan Essonne Seine  Marne Sud Espoir Homme 
8H42:00 24 171515 MORNAT Julien Saone et Loire Espoir Homme
8H42:30 23 472379 GONTIER DURAND Victorien Calvados Espoir Homme
8H43:00 22 456509 MASSON David Cote d'Azur Espoir Homme
8H43:30 21 312690 BERLIE Guillaume Marne  Espoir Homme
8H44:00 20 355417 REGOTTAZ Lucas Savoie Espoir Homme
9H44:30 19 72721 LOUVRIER Stanislas Paris.Hauts de Seine.Yvelines Espoir Homme Champion National 2024
8H45:00 18 .0172339 PEGAZ Mikaël Saone et Loire Senior Homme
8H45:30 17 138654 MARTIN Alexandre Doubs Senior Homme
8H46:00 16 426949 DUSSAILLANT Guillaume Val de Marne Senior Homme
8H46:30 15 117237 VAUCAIRE Frédéric Aube Senior Homme
8H47:00 14 .0172330 RODET Thibaut Saone et Loire Senior Homme
8H47:30 13 362306 BERTON MANI Alexandre Paris.Hauts de Seine.Yvelines Senior Homme
8H48:00 12 170396 PALIERNE Jérôme Rhone Senior Homme
8H48:30 11 361009 COLINET Gary Haute-Garonne Senior Homme
8H49.00 10 0175167 HECQUET NUER Jérémie Savoie Senior Homme
8H49.30 9 116741 DOUCET Rémy Aube Senior Homme
8H50.00 8 407416 MULAS Anthony Saone et Loire Senior Homme
8H50.30 7 421318 D'AMBROSIO Jérémy Paris.Hauts de Seine.Yvelines Senior Homme
8H51.00 6 409668 ROUFFIAC Jonathan Rhone Senior Homme
8H51.30 5 40065 AMBERT Jérémy Essonne Seine  Marne Sud Senior Homme
8H52.00 4 537149 KALEK Fabien Somme Senior Homme
8H52.30 3 409863 BEAUDI Jeremy Cote d'Azur Senior Homme
8H53.00 2 421634 ROLLAND Thibault Paris.Hauts de Seine.Yvelines Senior Homme
8H53.30 1 473056 LAMON Léo Savoie Senior Homme
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